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Referat – dagtilbudsbestyrelsesmøde d. 22/8-2018 Skejby-Vorrevang dagtilbud 

 

Mødeleder: Troels 

Tilstede: Susanna, Troels, Unna, Kirsten, Mia, Nishanti, Mette, Johanne og Julie 

Referent: Julie 

 

1. Nyt fra dagtilbuddet 
Byggeriet i Bonanza er nu sat i licitation og udbydes i fagentrepriser. Tidsplanen har derfor skubbet sig lidt. 

Den i forslaget fremlagte direkte udkørsel Fra Bonanza kan ikke etableres blandt andet pga. kommende 

anlæggelse af cykelsti langs Skejbygårdsvej. Der undersøges mulighed for at vi kan få arealet som er udlagt 

til vendepladsen for bussen  - og at vi kan lave en p- plads der således at busvejens forhindring rykkes 

længere op af vejen. 

Pr. 22. august er der ansættelsesstop i Børn & Unge. For dagtilbud gælder det alle grupper undtagen 

pædagoger og pædagogmedhjælpere. Det betyder at dagtilbuddet/skolen ikke kan færdiggøre 

ansættelsesprocessen for byggeteknisk servicemedarbejder til os. 

Positiv erfaring med FU`s sommerbus, som ”patruljerer” i tilmeldte dagtilbud og skoler om aftenen i 

sommerperioden. 

Velkomstpjecen til Skejby-Vorrevang dagtilbud er nu delt ud til forældrene og på dagtilbuddets 

hjemmeside. En engelsk udgave er under udarbejdelse.  

2. Besparelse på Børn og Unge området 
 Præsentation af spareforslag ved Susanna.  

45 skoledistrikter samles til 19 med 2-3  undervisningssteder pr. 1. august 2019 under én 

leder og én skolebestyrelse. Der er lagt fokus på distrikternes fordeling af børn med ift 

børnegrundlaget. De administrative  fællesskaber samles. Det betyder konkret for området, 

at der foreslås Vorrevangskolen, Katrinebjergskolen og Skovvangskolen samles under 1 

ledelse. Hvad det konkret betyder for dagtilbuddene i det nye skoledistrikt er ikke meldt helt 

tydeligt ud, det forlyder at det handler om Trøjborg dagtilbud skal tilgå et andet skoledistrikt. 

Der står at distriktet skal gå fra 4 dagtilbud til 3. Susanna er pt ved at undersøge det konkret. 

 Samlet set vil man på disse områder indhente 30 % af de nødvendige besparelser.  

Resten forventes at hentes ved tilbagetrækning af de 23 mio. som bliver givet ekstra i 2017 

og ved hævning af egenbetalingen ved deltidspladser i dagtilbuddene til 25 % af 

bruttoudgifterne. Kommende skolestartere skal starte 1.maj i SFO. Der ligger flere 

besparelser på andre områder, som kan læses i Spareforslaget der er lagt ind på Intra. 
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 Bestyrelsen deltager ved det indbudte informationsmøde 29/8 kl. 19:00 til 20:30 på 

 Møllevangsskolen, hvor Børn og Unge direktør Søren Aakjær vil informere om baggrunden 

 for besparelserne. Herefter udarbejdes et høringssvar fra dagtilbudsbestyrelsen  på et møde 

 d.4/9 kl 17.15  

 

3. Evaluering af bestyrelsesåret 
Bestyrelsen har arbejdet med robuste børn, frivillighed, samskabelse, forældreinddragelse, 

og overenskomst forhandlinger. Der er blevet udarbejdet en velkomstpjece samt 

kvalitetsrapporten, som bestyrelsen er meget tilfredse med. Der har været en god stemning 

og et godt samarbejde i bestyrelsen og det er lykkes at holde dialogerne på et overordnet 

plan.  

  

4. Bestyrelsessammensætning for 2018/2019 
På valg er bestyrelsesmedlemmerne fra: 

Skibet 

Børnehuset Bonanza  

Huset på bakken 

Børnehuset På Toppen 

Samt medarbejderrepræsentanterne (vælges for en 1-årig periode) 

Det tilstræbes at nye forældrerepræsentanter vælges for en 2-årig periode.  

Der er konstituerende møde i dagtilbudsbestyrelsen d. 10. oktober 2018.  

 

5. Formandens beretning 
 Under udarbejdelse 

 

6. Eventuelt 
 


